
1

Jan Dvořák

Od: m.polacek@komplus.cz

Odesláno: 16. února 2023 8:54

Komu: jdvorak@rychnovjbc.cz

Předmět: hala

Ahoj 

Jak jsem tě ráno viděl, vzpomněl jsem si že jsi volal ohledně otevírání haly…-) 

Takový sofistikovaný systém, jak si mi posílal odkaz neděláme. 

To si většinou instaluje výrobce, protože z toho má pak stálý příjem z měsíčního paušálu. 

Můžu ti nabídnout jednodušší systém bez stálého poplatku. 

A to instalaci GSM brány, přes kterou by jste mohli odemykat dveře odesláním SMS. 

V praxi by to vypadalo tak, že ten kdo nemá čip zavolá. Ty nebo kdokoliv pověřený odešle SMS, která otevře dveře. 

Je to jednoduchý bez návaznosti na platbu za nájem, ale taky bez jakýchkoliv poplatků.  

Jen by jste si platili SIM kartu, která by byla v GSM bráně na minimální paušál bez dat. 

Cena zařízení a montáže: 

3 890,-  GSM brána 

1 560,- zdroj 

2 500,- montáž 

   800,- nastavení 

   200,- doprava     

8 950 Kč celkem bez DPH 

 

S pozdravem Martin P.   

 

KOMplus telekomunikační a zabezpečovací technika s.r.o. 
Kokonínská 873/1 
466 01 JABLONEC nad Nisou 

Mobil  777 774 157 

URL: www.komplus.cz 

E-mail: m.polacek@komplus.cz 

 


